
 

2020年 6月吉日 

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社 

 

TENA フレックスマキシ S サイズ バックシート無色・無地の混在について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、TENA フレックスマキシ S サイズにつ

きまして、バックシート無色・無地（交換表示ラインは印字あり）の製品が一時的に混在することとなりまし

た。ヨーロッパでの新型コロナウイルス感染症の影響によりバックシート印字のサプライヤーにてトラブル

が生じたことが原因となり発生した次第です。現在は解決しております。バックシートは無色・無地となりま

すが、素材や機能に変更はなく交換表示ラインも活用いただけます。製品番号等のコードに変更がないためパ

ッケージを開けて頂くまで判断ができない状態となっており、大変ご迷惑をおかけすること心よりお詫び申

し上げます。詳細につきましては下記に記載させていただきます。 

一時的にバックシートの印字ありなし両製品が流通することとなりますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。                                        敬具 

記 

1. 対象製品       TENA フレックス マキシ S サイズ 

2. 想定混在期間    9 月上旬頃までの約３ヶ月と想定 （発注量の増減により変動します） 

3. 対象製品製造日 2020 年 4 月 17 日～21 日製造分 

4. コード     製品番号、JAN / ITF コード 変更なし 

5. 詳細内容     バックシートが無色・無地となり、カラー・デザインアイコン等の印字なし 

※交換表示ラインやロットナンバー（製造日等を示すデジタル印字）は変更なし 

 

●パッケージについて 

パッケージデザインに変更はございません。 

 

 

●バックシートについて  交換表示ラインあり 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【本件お問い合わせ先】 

■製品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く)) 

■お取引：03-5772-0190（代表） 

製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。 

                で検索すると便利です。   

お得意様 各位 

バックシート（カラー・デザインアイコン） バックシート（無色・無地） 


